UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-TĐKT
V/v đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức

phong trào thi đua “Hà Tĩnh vì người

nghèo -Không để ai bị bỏ lại phía sau”

giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2022

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Quyết định số 666/QĐ-TTg ngày 02/6/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Vì người

nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025; Kế hoạch số 45-

KH/TU ngày 24/9/2021 của Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày

23/6/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác giảm nghèo bền vững đến năm 2030. Sở Nội vụ (Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh) dự thảo Quyết định ban hành và Kế hoạch tổ chức Phong trào

thi đua “Hà Tĩnh vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021

- 2025.

Dự thảo đã lấy ý kiến góp ý của các sở, ngành (Ban Văn hóa - Xã hội,

HĐND tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các sở: Nội vụ, Lao động -

Thương binh và Xã hội; Văn phòng Điều phối thực hiện Chương trình Mục tiêu

Quốc gia xây dựng Nông thôn mới tỉnh) và các đồng chí thành viên Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh. Sau khi tổng hợp, tiếp thu, Sở Nội vụ hoàn thiện dự thảo

Quyết định và kế hoạch tổ chức phong trào thi đua “Hà Tĩnh vì người nghèo -

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025 (có dự thảo kế hoạch kèm

theo).

Kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-01T16:34:43+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-01T16:38:45+0700

		2022-08-01T16:39:04+0700

		2022-08-01T16:39:31+0700